Giorgio de Candia, pintor de nacion griega, habitante en la ciudad de Valencia, reconoce tener en comanda

y depdsito 12 libras y 8 sueldos de Julidn de Sanromdn, escudero, habitante de Valencia.

Ego, Georgius de Candia, pictor natione Grecus, habitator civitatis Valentie, scienter gratis
confiteor et recognosco vobis, Iuliano de Sant Roman, scutifero, habitatori dicte civitatis Valentie, pre-
senti, et vestris tenere a vobis in comandam et mer depositum duodecim libras et octo solidos monete
regalium Valentie. Unde renuntiamus in et quasquidem XII libras VIII solidos vobis date et restituere
promitto quandocumque volueritis omni exceptione maiores, et caetera, sub pene L solidos, et caetera.
Rato pacto, et cactera. Ceterum promito et iuro ad Dominum Deum, et caetera, non littigare nec im-
petrare, et caetera, ultra periurum, et caetera, sub pene C solidos, et caetera. Rato, et caetera, de et pro
quibusquidem comanda et deposito promissione et petriis, et cactera. Fiat executoria largo, et caetera.
Renuntiamus, et caetera, omneque appellattionem correctioni et recurso iustis et iniustis ex pacto, et
caetera. Proquibus missionibus, et caetera. Obligo personam et boni mei, et caetera. Actum Valentie,

€t caetera.

Testes, Guillermus Joannes Mattheu, alias Felemir, caligarius, et Joannes Aufe, traginerius,

Valentie habitatores.
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DOCUMENTO II

SALAS, X. de, 1943, p. 75.

Dicta et eadem..: XiI mensis JULII anno M° D° decimo

Lo Honorables Mestre Miquel Steve, pintor, vehi de la present Ciutat de Valencia, testimoni

produhit e donat per part e a instancia...

III. Et primo... fonch interrogat... sobre lo tercer capitol... e dix que es ver lo dit capitol, ¢o es
que rahonant.se lo retaule de vint e sis palms de lonch, e la dita largaria de aquell se ha de comptar e
entendre de la punta e obres que son dalt fins al banch, e compres aquell, e axi es la pratica dels mestres
de fer retaules. E axo sab per que axi u ha vist fer e praticar, ell dit testimoni, per tenir conversacién ab

aquells per rahé de son art de pintar. E ax6 e no als dix saber...

[II1. Item fonch interrogat... sobre lo quart capitol. E dix esser ver lo contengut en dit capitol.
E ago dix saber per haver—ho vist algunes vegades en alguns retaules que ha pintat ell dit testimoni,
e veya e sabia .com les obres sobreposades e posades dalt, en loch de punta, fan retaule y entren en
compte de la mesura de dit retaule, si ja no es concordat e pactat entre les parts dient expressament que
lo talretaule tingues tants palms de largaria sens les obres sobreposades, segons se conté en dit capitol.